VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 5197/VPCP-KTN
V/v cơ chế thực hiện Dự án xây dựng nhà ga hành khách T2 – Cảng hàng không quốc tế Nội Bài
	Hà Nội, ngày 31 tháng 07 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Giao thông vận tải;
- Bộ Xây dựng.

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 4111/BGTVT-CQLXD ngày 19 tháng 6 năm 2009, số 5063/BGTVT-KHĐT ngày 24 tháng 7 năm 2009) và ý kiến của Bộ Xây dựng (văn bản số 1323/BXD-HĐXD ngày 03 tháng 7 năm 2009) về cơ chế thực hiện Dự án xây dựng nhà ga hành khách T2 – Cảng hàng không quốc tế Nội Bài, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Đồng ý thực hiện theo thông lệ về sử dụng nguồn vốn ODA Nhật Bản đối với các công việc như kiến nghị của Bộ Giao thông vận tải và ý kiến của Bộ Xây dựng tại các văn bản nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Nguyễn Sinh Hùng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: KH&ĐT, TC;
- TCT cảng hàng không miền Bắc;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, QHQT; TH;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý